



SZABOLCS-SZATMÁR-BEREG VÁRMEGYEI
KORMÁNYHIVATAL

Kemecsei Járási Hivatala

Ügyiratszám: SZ-05/51/05644-2/2026.
Ügyintéző: Bunkóczi Gergő
Telefon: (42) 795-660
Hivatali kapu rövid neve: JH 15 KEMECS
KHIV SZJ KJH KAO
KRID azonosító: 420623161

Tárgy: **JBW-117** forgalmi rendszámú jármű
forgalomból történő kivonása
Hiv. szám: -

H A T Á R O Z A T

A **JBW-117** forgalmi rendszámú járművet, melynek adatai
Rendszám JBW117 (Normál, Fehér, HU) Forgalmi engedély száma PL41909
Jármű adatok
Első magyarországi nyilvántartásba vétel dátuma (I) 2004.04.22. Műszaki érvényesség vége 2026.04.14.
Első nyilvántartásba vétel dátuma (B) 2004.04.22. Jármű tulajdonjoga tisztázott Igen
Üzemeltetés jellege Normál
Alvázszám (E) ZFA18800000690198 Eredeti alvázszám
Gyártás éve 2004 Modellév
Járműfajta Személygépkocsi Jármű jelleg NORMÁL
Jármű kategória (J) Személygépkocsi Másodlagos jelleg (1)
Gyártmány (D.1) FIAT Másodlagos jelleg (2)
Típus (D.2) PUNTO Másodlagos jelleg (3)
Kereskedelmi leírás (D.3) PUNTO 1.2
Típusjóváhagyási szám (K) EK Típusjóváhagyási szám
Járműtípus-variáns Járműtípus verzió
Össztömeg (F.1) 1385 kg Saját tömeg (G) 875 kg
Hengerűr (P.1) 1242 cm³ Teljesítmény (P.2) 44 kW
Hajtóanyag (P.3) Benzin Motorszám (P.5) 188A40002055179
Sebességváltó Mechanikus / Normál Sebességváltó megjegyzés
Elsődleges szín SÖTÉTKÉK Elsődleges szín helye
Másodlagos szín Másodlagos szín helye
Elsődleges szín (EU) KÉK Másodlagos szín (EU)
Szállítható személyek 5 FŐ Állóhelyek száma (S.2) Ülések száma (S.1) 5
Környezetvédelmi osztály (V.9) Szabályozott katalizátor OBD rendszerrel
Vontatható tömeg (kg) (O) Fék nélkül (0)
Ráfutó fékkel (1) Átmenő fékkel (2)
Fékezett jármű (kg) Fékezetlen jármű (kg)
Max nyeregterhelés (kg) (3) Kapcsolási magasság
forgalmi engedély, a törzskönyv és a rendszám tábla érvénytelenítése nélkül határozatom véglegessé
válásának napjától

átmeneti időszakra a forgalomból kivonom.

A kivonás elrendelésének oka: tulajdonos személye nem állapítható meg.

Határozatom a döntés közlésével véglegessé válik.

Határozat hirdetmény útján történő közzétételét rendelem el.

A hirdetmény útján közölt döntést a hirdetmény honlapon történő közzétételét követő tizenötödik napon kell közzélni tekinteni.

Eljárási költség jelen közlekedési igazgatási eljárás során nem merült fel.

A határozat ellen közigazgatási úton fellebbezésnek helye nincs, azonban az ügyfél a véglegessé vált döntés ellen jogszabálysértésre hivatkozással közigazgatási pert indíthat a Debreceni Törvényszék előtt (4026 Debrecen, Perényi u. 1.) a Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei Kormányhivatal Kemecsei Járási Hivatala (4501 Kemecse, Répásy tér 5.) ellen indított keresettel.

A keresetlevelet a Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei Kormányhivatal Kemecsei Járási Hivatalához, mint a közigazgatási határozatot hozó szervhez kell benyújtani a döntés közlésétől számított 30 napon belül.

A közigazgatási jogvita elbírálása iránti közigazgatási per illetéke 30 000 forint. A közigazgatási döntés felülvizsgálata iránti eljárásban a feleket vagyoni és jövedelmi viszonyaikra tekintet nélkül illetékfeljegyzési jog illeti meg, az illetéket utólag, a bíróság felhívására kell megfizetni.

A jogi képviselővel eljáró fél, valamint a digitális államról és a digitális szolgáltatások nyújtásának egyes szabályairól szóló 2023. évi CIII. törvény (a továbbiakban: Dáptv.) alapján **elektronikus ügyintézésre kötelezett ügyfél** minden beadványt, így a keresetlevelet is kizárólag elektronikusan, a Dáptv.-ben és végrehajtási rendeleteiben meghatározott módon nyújthat be a járási hivatalhoz, bírósághoz, és a bíróság is elektronikusan kézbesíti a részére.

A jogi képviselő nélkül eljáró, elektronikus ügyintézésre nem kötelezett felperes a keresetlevelet jogszabályban meghatározott nyomtatványon is, elektronikusan és postai úton is előterjesztheti.

Jogi képviselő nélkül eljáró természetes személy a keresetlevelet kormányablaknál is benyújthatja, vagy a lakóhelye, munkahelye szerinti járásbíróságon a bíróság elnöke által jogszabályban foglaltak szerint erre a célra meghatározott ügyfélfogadási időben szóban előadhatja, amelyet a bíróság jegyzőkönyvben vagy az erre rendszeresített nyomtatványon rögzít.

Amennyiben a jogi képviselő nélkül eljáró természetes személy az elektronikus kapcsolattartási módot választja, a keresetlevelet Ügyfélkapu+, illetve DÁP igénybevételeivel, az e-Papír elektronikus üzenetküldő alkalmazáson keresztül, a <https://epapir.gov.hu/level/uj> oldalon, „Jogorvoslat” megnevezésű témacsoport, „Közigazgatási szerv határozatának bírósági felülvizsgálat iránti keresetlevél benyújtása” megnevezésű ügýtípus, Szabolcs-Szatmár-Bereg Vármegyei Kormányhivatal Kemecsei Járási Hivatal címzett kiválasztását követően nyújthatja be elektronikusan a közigazgatási határozatot hozó szervnél.

A postai úton történő előterjesztés esetén a keresetlevelet eggyel több példányban kell benyújtani, mint ahány fél a perben érdekelt; ha több félnek közös képviselője van, részükre együttesen egy példányt kell számításba venni. A keresetlevél mellékleteinek egy-egy másolatát csatolni kell a keresetlevél többi példányához is.

A keresetlevél benyújtásának a közigazgatási cselekmény hatályosulására halasztó hatálya nincs, azonban a keresetlevélben azonnali jogvédelem biztosítása kérhető. A kérelemben részletesen meg kell jelölni azokat az indokokat, amelyek az azonnali jogvédelem szükségességét megalapozzák, és az ezek igazolására szolgáló okiratokat csatolni kell, a kérelmet megalapozó tényeket valószínűsíteni kell.

Amennyiben egyik fél sem kéri a tárgyalás tartását és azt a bíróság sem tartja szükségesnek, a bíróság az ügy érdemében tárgyaláson kívül hoz határozatot. Tárgyalás tartását a felperes a keresetlevélben kérheti.

I N D O K O L Á S

A Nyíregyházi Rendőrkapitányság Közrendvédelmi é Határrendészeti Osztály Járőr- és Őrszolgálati Alosztály értesítése alapján megállapítottam, hogy a(z) Román András 4534 Székely, Kossuth út 26/A. szám alatti lakos tulajdonában lévő JBW-117 forgalmi rendszámú járműre nincs érvényes kötelező gépjármű-felelősségbiztosítási szerződés regisztrálva. Megállapítottam, hogy jármű tulajdonosaként nyilvántartott Román András elhalálozott. A hagyaték átadása még nem történt meg, örökösök személye jelenleg nem ismert.

Fentiek alapján a jármű tulajdonosa nem állapítható meg.

A közúti közlekedési igazgatási feladatokról, a közúti közlekedési okmányok kiadásáról és visszavonásáról szóló 326/2011.(XII.28.) Korm. rendelet (továbbiakban: R.) **102. § (5) bekezdése alapján a közlekedési igazgatási hatóság hivatalból jár el és vonja ki a járművet a forgalomból, amennyiben saját eljárása során észleli, hogy a nyilvántartásba bejegyzett tulajdonos nem létező személy, vagy a tulajdonos személye nem állapítható meg.**

A R. 103. § (1) bekezdés f) pontja alapján a járművet a hivatalból indult eljárás során átmeneti időszakra kell kivonni a forgalomból.

A R. 110.§ (7) bekezdése szerint hivatalból indult eljárást követően a jármű átmeneti időszakra történő forgalomból kivonása esetén, a forgalomból történő kivonás a járműnyilvántartásba történő bejegyzéstől számított öt év elteltével a járművet véglegesen forgalomból kivontnak kell tekinteni.

Az általános közigazgatási rendtartásról szóló 2016. évi CL. törvény (továbbiakban: Ákr.) 88. § (1) bekezdése szerint a közlést hirdetmény útján kell teljesíteni, ha

- a) az ügyfél ismeretlen helyen tartózkodik,
- b) a kézbesítés egyéb elháríthatatlan akadályba ütközik, vagy annak megkísérlése már előre is eredménytelennek mutatkozik, vagy
- c) azt törvény vagy kormányrendelet előírja.

Az Ákr. 85. § (5) bekezdése b) pontja szerint ha törvény vagy kormányrendelet másként nem rendelkezik, a döntés közlésének napja a hirdetmény honlapon történő közzétételét követő tizenötödik nap.

Az Ákr. 124. §-ában foglalt eljárási költség a közigazgatási hatósági eljárás során nem merült fel.

Az elektronikus ügyintézésről szóló tájékoztatás a Dáptv. 19-20.§-án, továbbá az Ákr. 26. § (1)-(2) bekezdésében foglaltakon alapul. A jogorvoslati tájékoztatást az Ákr. 82. § (1) bekezdése, 114. § (1) bekezdése, 116. § (1) és (4) bekezdése, a polgári perrendtartásról szóló 2016. évi CXXX. törvény 605.§, 608. § (1) bekezdése, a közigazgatási perrendtartásról szóló 2017. évi I. törvény 18. § (1) bekezdése, 39. § (1), (2), (6) és (7) bekezdései, 50. § (1) bekezdése, 77. § (1) bekezdése alapján adtam meg.

Az illeték mértékéről az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. tv. 45/A. § (1) bekezdése alapján, az illeték-feljegyzési jogra vonatkozóan az Itv. 62.§ (1) bekezdés h) pontja alapján tájékoztattam a feleket.

Határozatomat a fenti jogszabályok, illetve az Ákr. 80. § (1) és 81. § (1) bekezdései alapján hoztam.

Hatáskörömet a közúti közlekedési nyilvántartásról szóló 1999. évi LXXXIV. törvény 5.§ (1) bekezdés h) pontja, a közúti közlekedési igazgatási feladatokról, a közúti közlekedési okmányok kiadásáról és visszavonásáról szóló 326/2011.(XII.28.) Korm. rendelet 1. § (1) bekezdés a) pontja, illetékességemet az

Ákr. 15-17. §-a, és a fővárosi és vármegyei kormányhivatalokról, valamint a járási (fővárosi kerületi) hivatalokról szóló 568/2022. (XII. 23.) Korm. rendelet 2.§ (4) bekezdése, és a 3.§ (2) bekezdése állapítja meg.

Kemecse, időbélyegző szerint

Molnárné Ferkó Rita
hivatalvezető nevében és megbízásából

Ferencziné Fabu Krisztina
osztályvezető